MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 995/2023 Em 27 de junho de 2023

Câmara MBeiçl29LdS..Alia.!ilgllalg.
Protocolo; 6582/2023 de 04/07/2023 13:38
Documento; Resposta na l à Indicação) n" 2577/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LA'T]VO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara rxÁunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2577/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
em anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e

$ Gabinete

®
PREFEI'IU RA MUNICI PAL DE A RA RAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EOUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerânimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(016)3301-1902 /

OFÍCIO N' 630/2023/SME/GAB

Araraquara, 13 dejunho de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2577/2023/CMA Vereador Alcindo Sabido -- indica a necessidade de
instalar toldos no local das refeições das crianças no CER Professora Lourdes Apparecida
de Carvalho Prada -- Processo 34695/2023

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca da Indicação n' 2577/2023, informo que está em andamento o

CONTRATO N'. 018/2023, PREGÃO PRESENCIAL N' 010/2023, levado a efeito através do
PROCESSO LICITATOR]O N' 1 544/2023, para confecção e instalação de portas e janelas em

vidro temperado com caixilho de alumínio no rebitório e a unidade escolar CER Professora

Lourdes Apparecida Carvalho Prada está inserida no rol de unidades contempladas

Atenciosamente

êtÉLii'M:AKA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação